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Член 1 

 

 
 

 

- 

Уплатата на средствата за донација да го извршите на образец ПП 50 на следниов начин: 
 
Назив на примач: Трезорска сметка 
                     Влада на Република Северна Македонија  
Банка на примач: НБРСМ 
Трансакциска сметка: 100 000000063095 
Сметка на корисник: 0400100078785С9 
Приходнa шифра: 744111  ( за правни лица) 
Приходнa шифра: 744211  ( за физички лица) 
Програма: Р1   
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Во цел на дознака:  Финансиска помош – Ковид 19 
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- да достави Извештај за дадена донација/спонзорство (образец “УЈП-ИДС/ДВ“). 

 

 

- 

- 

- 

 



4 

Член 5 
Договорот е изработен во три (3) еднообразни примероци од кои по два (2) за 

Давателот на донацијата и еден (1) за Примателот на донацијата. 
 

Член 6 
Во случај на спор надлежен е Основен граѓански суд Скопје. 

 
       Давател на Донацијата                                                        Примател на Донацијата 

                                                                              Генерален секретаријат 
 
                                                   ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР 

  д-р Драги Рашковски                                                                                                           
 
______________________________                                             ______________________________            
 

 

  

 


